INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, EDUCACIONAL E PROFISSIONAL.

EDITAL - CONCORRÊNCIA Nº 05/2019

O Instituto de Psicologia Clínica, Educacional e Profissional - IPCEP, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Contrato de Gestão nº 488/2018, com fundamento no item 5.5
da Concorrência nº 05/2019 que dispõe que “Reserva-se o Instituto de Psicologia Clínica
Educacional e Profissional – IPCEP o direito de prorrogar o prazo para recebimento da
documentação”, resolve:

Art. 1º  Prorrogar o prazo previsto no item 4.4 para entrega da documentação de
habilitação e proposta necessárias para a devida participação na Concorrência nº 05/2019
para o dia 22/03/2019, às 17hs;

Art. 2º   As demais disposições da Concorrência nº 05/2019 seguem mantidas sem
quaisquer alterações.

Santa Rita, 15 de março de 2019

HENALDO VIEIRA DA SILVA
Diretor Administrativo

Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSIONAL

	05-prorrogacao-entrega-documentacao-telefonia-05-2019
	05-prorrogacao-entrega-documentacao-telefonia-05-2019 (2)